
※行事は都合により、一部変更となる場合がございます。 ※行事は都合により、一部変更となる場合がございます。

日 曜 日 曜 Aコート Bコート

北海道学生テニス連盟

とわの森高校

ルネサンス札幌平岸

科学大高校ソフトテニス部

科学大高校ソフトテニス部

◎一般利用の方は、予約(１週間前から ◎整備等を実施することがあります。ご確認の上、お申し込みください。 ◎整備等を実施することがあります。ご確認の上、お申し込みください。

　受付開始)の上ご利用ください。　 ◎陸上競技場の一般利用は中止となる場合がございます。ご確認のうえご利用ください。

◎大会日でも一般利用が出来る場合が ※陸上競技場の一般利用で投擲種目（円盤、やり、ハンマー、砲丸）はご利用いただけません。

　あります。お問い合わせください。

・各施設とも、全部利用の受付は利用希望日の5か月前から(承認は4か月前）です。詳しくはお問い合わせください。

整備日

北海道地区大学軟式野球連盟
春季大会

第46回　日本テニス連盟北海道地区
春季オープンテニス大会
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ホッケー協会

ホッケー協会

主催事業

ホッケー協会

会長杯ホッケー大会(6人制)

ホッケー協会

2024加盟団体親睦テニス春季大会
札幌軟式野球連盟

高松宮賜杯全日本軟式野球大会

札幌学生野球連盟
1部春季リーグ戦

札幌学生野球連盟
1部春季リーグ戦

2024加盟団体親睦テニス春季大会
日本野球北海道連盟

都市対抗野球一次予選大会

札幌軟式野球連盟
高松宮賜杯全日本軟式野球大会

毎日日曜倶楽部
毎日杯争奪日曜野球大会

北海道高等学校テニス選手権大会
札幌支部予選会（高体連）

整備日

札幌学生野球連盟
1部春季リーグ戦

札幌軟式野球連盟
天皇賜杯全日本軟式野球大会

リトルシニア
春季全道大会

ボーイズリーグ
スポーツ報知杯北海道大会

備考 備考

ポニーベースボール

ボーイズリーグ
スポーツ報知杯北海道大会

整備日

リトルシニア
春季全道大会

整備日 整備日

水

土

5

金

29 水

火

金

19

整備日

日

6 月

29

整備日

第63回
春季北海道高等学校野球大会

札幌支部予選

札幌軟式野球連盟
高松宮賜杯全日本軟式野球大会

31

7

25

8 水

9 木

22

19

金

11 土

2 木

3

18 土

金

月

21

15

12 日

16 木

17 金

20

水

13 月

14 火

4

火

テ ニ ス コ ー ト 第 一 （ 硬 式 ） 球 場

28 火

30 木

25 土

26 日

27 月

22 水

23 木

24

日

施 設

1 水

10

7

土

令和 6 年 4 月 22 日現在

　
・
身
の
回
り
の
貴
重
品
の
管
理
に
は
十
分
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

 
・
「
車
上
ね
ら
い
」
が
多
発
し
て
い
ま
す
。
車
内
に
バ
ッ
グ
、
現
金
、
貴
重
品
を
置
か
な
い
で
く
だ
さ
い
。

施 設

1 水

2 木

3 金

4

第 二 （ 軟 式 ） 球 場

8 水

9 木

10 金

土

5 日

6

月

30 木

26 日

27 月

28 火

23 木

24 金

会長杯ホッケー大会(11人制)
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14

日

令和 6 年 4 月 22 日現在

陸 上 競 技 場 ホッケー場人工芝 ホッケー場天然芝
ラ　グ　ビ　ー　場

16 木

火

月

12

北海道障がい者スポーツ協会
北海道選手団強化合宿

9-17　一般利用

金

6月
オープン予定

6月中旬
オープン予定

芝養生
のため
クローズ

31 金

18

20 月

21

火

11 土

13

水

火

日

水

土

15

17

野幌中学校

野幌総合運動公園 5月行事案内（テニス・野球場） 野幌総合運動公園 5月行事案内（陸上・ﾎｯｹｰ・ﾗｸﾞﾋﾞｰ）


